[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2022

	№
	278-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КЛИМЕНТОВСКИЙ Владимир Александрович
	–
	заместитель министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	ОГОРОДОВ
Владимир Геннадьевич
	–
	председатель Агропромышленного союза товаропроизводителей (работодателей) Кировской области (по согласованию)

	СМЕТАНИН
Евгений Васильевич
	–
	председатель комиссии по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Общественной палаты Кировской области (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Ардашевой Е.А., Ложкина А.В. изложить в следующей редакции:

	«АРДАШЕВА
Елена Александровна

	–
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела промышленной политики министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	ЛОЖКИН
Александр Викторович
	–
	и.о. министра лесного хозяйства Кировской области».

1.3. Исключить из состава комиссии Балдыкова А.И.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png